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1.  Prof. dr. Dan Chicea dan.chicea@ulbsibiu.ro 05.09.2022 09:00 A 17 

2.  Conf. dr. Angela Bănăduc angela.banaduc@ulbsibiu.ro 06.09.2022 16:00 A 01 

3.  Conf. dr. Ioan Sîrbu ioan.n.sirbu@ulbsibiu.ro 11.09.2022 14:00 A 17 

4.  Conf. dr. Marioara Costea  marioara.costea@ulbsibiu.ro 05.09.2022 10:00 A 17 

5.  Lector dr. Voichița Gheoca voichita.gheoca@ulbsibiu.ro 09.09.2022 10:00 A 16 

6.  
Lector dr. Daniela-
Minodora Ilie 

minodora.ilie@ulbsibiu.ro 06.09.2022 10:00 A 11 

7.  Lector dr. Oana Danci oana.danci@ulbsibiu.ro 06.09.2022 12:00 A 17 

8.  Conf.dr. Doru Bănăduc doru.banaduc@ulbsibiu.ro 06.09.2022 16:00 A 01 

9.  
Lector dr. Ioan Tăușan  
Ecologie generală, 
Populații 

ioan.tausan@ulbsibiu.ro 07.09.2022 10:00 A 34 

10.  
Lector dr. Ioan Tăușan 
(alte discipline) 

ioan.tausan@ulbsibiu.ro 07.09.2022 12:00 A 11 

11.  
Lector dr. Ana-Maria 
Benedek-Sîrbu 

ana.benedek@ulbsibiu.ro 11.09.2022 12:00 A 17 

12.  Asist. dr. Mihai Craciunas  mihai.craciunas@ulbsibiu.ro 08.09.2022 10:00 A 17 

13.  Lector dr. Ioana Boeraș ioana.boeras@ulbsibiu.ro 07.09.2022 10:00 A 17 

14.  
Lector dr. Laurian 
Gheorghe 

laurian.gheorghe@ulbsibiu.ro 05.09.2022 12:00 A 34 

15.  Conf.dr. Crețu Monica monica.cretu@ulbsibiu.ro 08.09.2022 14:00 B 008 

16.  
Asist. dr. Anca Martin  
(Engleză) 

anca.martin@ulbsibiu.ro 05.09.2022 13:00 A 17 

17.  
Lector dr. Sopa Sabin 
(Educaţie fizică) 

sabin.sopa@ulbsibiu.ro 07.09.2022 14:00 Sala Rațiu 

18.  Asist. drd. Cristina Raulea cristina.raulea@ulbsibiu.ro 08.09.2022 09:00 L 3 

19.  Conf.dr. Cecilia Georgescu cecilia.georgescu@ulbsibiu.ro 05.09.2022 10:00 B 003 
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20.  Prof.dr. Simona Oancea simona.oancea@ulbsibiu.ro 07.09.2022 8:00 B1 

 


